comune di Sa%y'n?aro

>rot. N del. . dALE. vIE

i 1/55%;261/2/2 . 3/3 [ors
COMUNE DI SAN TAMMARO

( PROV. DI CASERTA)

Prot. Gen. n. -jﬁ’fﬁg del /-%/Gg/»gofzéﬁ

Reg. Gen. n. ?’2 del /@/9?/,90/,6“
SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE n. /4 del  _/ 2?/ o:?/ﬂo vi R

Oggetto : Servizio di refezione scolastica anno 2015/2016 — impegno di spesa
anno 2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determina n. 44 del 29/04/2015 all’oggetto; Servizio di refezione scolastica anno
2014/2016- Affidamento alla societa ANTEVORTA s.c.s con sede legale in via Pezzella San Prisco
(CE) P. LV.A. 03385020619;

Rilevata la necessita di impegnare la somma di € 30.000,00 occorrente per i mesi da Gennaio a
Maggio 2016;

Visto il CIG n Visto il CIG n 5833398051;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 30.000,00 occorrente per la liquidazione delle fatture relativi ai mesi
Gennaio — Maggio 2016;

Di imputare la somma di € 30.000,00 al cap. 1400 del bilancio di anno 2016 :

Il Responsabile . ro
(Sig.ra




SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ( art. 151, comma 4, D.Lgs. n.

267/200)
 FEB. 2016

San Tammaro li

./.':-0 ‘.;{J!V:Q\\
» — 0 .
Rl e n“!l Responsabile delS : nanziario
L "j;" ,/ Dott. aftillo
, i

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Y ]
it . 1e ato addetto
[ ;"- ;__r::' . '—_: .'
VA LA P>




